
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    

        NIP:  813-28-92-063 
REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2023-01-03 
Z/ZZP.2375.41.22 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na dostawę TOKSYNY BOTULINOWEJ typu A 
(z terminem składania ofert w dniu 05.01.2023r.) 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie 
(Zamawiający) informuje, że do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dot. przetargu jw. 
wpłynęły następujące zapytania: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o modyfikację treści §3 ust.2 pkt 2.5, poprzez skonkretyzowanie granicznych wartości 
dla poszczególnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiający zamierza zrealizować, np. 
poprzez podanie, że zmiany ilości produktów określonych w formularzu asortymentowo – 
cenowym mogą ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w granicach +/- 20%, przy czym przez takie 
sformułowanie Zamawiający będzie rozumiał możliwość zamówienia o 20% mniejszych lub o 
20% większych ilości, każdego z zamówionych asortymentów. Aktualna treść §3 ust. 2 pkt 2.5 
wzoru umowy jest na tyle ogólne i nieprecyzyjne, że na ich podstawie wykonawcy nie są w 
stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia w zakresie jego poszczególnych 
pozycji asortymentowych, a tym samym nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na 
potrzeby składanej oferty. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 2 
Do §4 ust.1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymiaru 
kary umownej zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w dostawie do wysokości 1% wartości 
niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 3 
Do §6 ust.2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia 
umownego wskazanego w §6 ust.2 wzoru Umowy, mając na uwadze, że na podstawie art. 433 
pkt 4 w zw. art. 99 ust.1 PZP powyższy zapis należy uznać jako postanowienie abuzywne,  które 
nie może być wprowadzane do umowy w sprawie zamówienia publicznego, a nadto stanowi 
zakazaną  praktykę na podstawie art. 9 ust.2 ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, co 
w konsekwencji obarcza czynność prawną sankcją nieważności. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 


